- 1 -

开 平 市 农 业 农 村 局

转发关于印发江门市政策性食用农产品
安全责任保险实施方案（2023

-2025 年）的通知

各镇人民政府、街道办事处：

为进一步压实食用农产品生产经营主体责任，推动食用

农产品生产经营主体主动投保政策性食用农产品安全责任

保险，促进食用农产品安全风险有效防控，全面提升我市食

用农产品质量安全水平，现将《关于印发江门市政策性食用

农产品安全责任保险实施方案（2023-2025 年）的通知》转

发给你们，请结合实际，认真贯彻落实。

附件：关于印发江门市政策性食用农产品安全责任保险

实施方案（2023-2025 年）的通知

开平市农业农村局

2023 年 8 月 11 日

（联系人：李燕华，联系电话：2303525）

- 2 -

公开方式：主动公开

		2023-08-11T16:53:50+0800
	signature info(version:3.40.87)